Wiesbaden-Frankfurt 2023/2024
MJC - BL-B Mitte
TSG Niederhofheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 23.09.2023 15:30 16126 HSG EppLa Il (a.K.) JSGmMC MT-Ost Il (a.K.) 27:39
So. 01.10.2023 13:30 16136 JSGmMC MT-Ost Il (a.K.) mJSG Schwal...derhé. Il 29:28
So.05.11.2023 12:00 16136 JSGmMC MT-Ost Il (a.K.) mJSG Schwar... Il (a.K.) 50:19
So0.12.11.2023 13:00 16147 JSGmMC MT-Ost Il (a.K.) TuS Holzheim Il (a.K.) 35:27
So.19.11.2023 14:30 16103 SV Bad Camberg JSGmMC MT-Ost Il (a.K.) 32:35
So. 26.11.2023 14:30 16106 JSGmMC MT-Ost Il (a.K.) HSG Sindlingen/Zeilsh. 51:23
Sa. 09.12.2023 14:00 16141v HSG Eschh./Steeden JSGmMC MT-Ost Il (a.K.) 13:23
Do. 14.12.2023 18:40 16136 v JSGmMC MT-Ost Il (a.K.) HSG EppLa Il (a.K.) 30:23
So.17.12.2023 14:30 16113 mJSG Schwal...derhd. 11l JSGmMC MT-Ost Il (a.K.) 39:39
Sa. 17.02.2024 17:10 16125 mJSG Schwar... Il (a.K.) JSGmC MT-Ost Il (a.K.) 21:29
Sa. 24.02.2024 16:00 16108 TuS Holzheim Il (a.K.) JSGmMC MT-Ost Il (a.K.) 27:31
So. 03.03.2024 16:15 16136V JSGmMC MT-Ost Il (a.K.) HSG Eschh./Steeden NG

So.10.03.2024 11:00 16136 v JSGmMC MT-Ost Il (a.K.) SV Bad Camberg 38:29
So.17.03.2024 13:00 16173 HSG Sindlingen/Zeilsh. JSGmC MT-Ost Il (a.K.) 22:35

nu .Dokument 013, erstellt am 18.05.2024 21:21 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

16103

16106

16108

16113

16125

16126

16136

16141

16147

16173

Kreissporthalle mT

Pommernstralle, 65520 Bad Camberg
Kahlbachhalle Altenhain

KirchstraBe 31, 65812 Bad Soden
Sportzentrum

Zum Wasserwaldchen, 65582 Diez
Westerbachhalle Niederhéchstadt
Georg-Buchner-StraRe 30, 65760 Eschborn
Brihlwiesenschulen

Rudolf-Mohr Stral3e, 65719 Hofheim
Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain
SportplatzstralRe 11, 65719 Hofheim
Liederbachhalle

Wachenheimer Stral3e 62, 65835 Liederbach
Sporthalle Eschhofen

SportplatzstraRe, 65552 Limburg
Eichwaldhalle 1

Am Sportplatz, 65843 Sulzbach

Sporthalle TV Sindlingen

Mockstadter StraRe 12, 65931 Frankfurt



Wiesbaden-Frankfurt 2023/2024

MJC - BL-B Mitte
TSG Niederhofheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.05.2024 21:21 | Seite 2 von 2



