Wiesbaden-Frankfurt 2023/2024

MJC - BL-B Mitte

TSG Niederhofheim

Mannschaftsspielplan





4all	an۱	/Δr7	aic	hn	ie

16103	Kreissporthalle mT Pommernstraße, 65520 Bad Camberg
16106	Kahlbachhalle Altenhain Kirchstraße 31, 65812 Bad Soden
16108	Sportzentrum Zum Wasserwäldchen, 65582 Diez
16113	Westerbachhalle Niederhöchstadt Georg-Büchner-Straße 30, 65760 Eschborn
16125	Brühlwiesenschulen Rudolf-Mohr Straße, 65719 Hofheim
16126	Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain Sportplatzstraße 11, 65719 Hofheim
16136	Liederbachhalle Wachenheimer Straße 62, 65835 Liederbach
16141	Sporthalle Eschhofen Sportplatzstraße, 65552 Limburg
16147	Eichwaldhalle 1 Am Sportplatz, 65843 Sulzbach
16173	Sporthalle TV Sindlingen Mockstädter Straße 12, 65931 Frankfurt

Wiesbaden-Frankfurt 2023/2024

MJC - BL-B Mitte

TSG Niederhofheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

